
ZARZĄDZENIE NR 3.2014
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej na terenie powiatu opatowskiego w roku 2014.

Na podstawie art. 196 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135, z późn. zm.), w zw. z art. 60 ust. 3-5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, 
poz. 1172, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w całodobowej 
placówce opiekuńczo-wychowawczej na terenie powiatu opatowskiego w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej w Nieskurzowie Nowym w roku 2014 w wysokości – 2 628,30 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i obowiązywać będzie od następnego miesiąca poprzedzającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane. 

  

 

Starosta Opatowski

Bogusław Włodarczyk

Id: 2A9BFD79-0895-47A3-B378-5D6C41788D49. Podpisany Strona 1 z 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1214428035

Imię: Bogusław
Nazwisko: Włodarczyk
Instytucja: Powiat Opatowski
Województwo: świętokrzyskie
Miejscowość: Opatów
Data podpisu:  22 stycznia 2014 r. g.11:52
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2A9BFD79-0895-47A3-B378-5D6C41788D49. Podpisany Strona 1 z 2




